



SMLOUVA O DÍLO – DODATEK č. 2

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: jméno: **Město Přebouč**
sídlo: Československé armády 1665, 535 33 Přebouč
zastoupený: Bc. Irenou Burešovou, starostkou města
IČO: 002 74 101
DIČ: CZ00274101
bankovní spojení: KB Přebouč, a. s.
číslo účtu: 1425561/0100
tel.: 466 094 102 *dále jen objednatel*
2. Zhotovitel: jméno: **PROSTAVBY, a.s.**
sídlo: Dědina 447, 683 54 Otnice
zastoupený: Ing. Jaroslavem Bublou, místopředsedou představenstva
IČO: 277 13 130
DIČ: CZ27713130
bankovní spojení: ČSOB, a. s.
číslo účtu: 258746889/0300
tel.: 544 210 817 *dále jen zhotovitel*

II.

Předmět smlouvy

- Předmět smlouvy na zhotovení stavby „**Rekonstrukce fotbalového hřiště a atletické dráhy**“, podle projektové dokumentace a výkazu výměr jako její součásti a cenové nabídky zhotovitele předložené v zadávacím řízení této veřejné zakázky, za podmínek dohodnutých ve smlouvě o dílo a v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky, se tímto dodatkem č. 2 smlouvy o dílo upravuje dle dodatečných požadavků a změn v projektové dokumentaci, jejichž potřeba vyplynula v průběhu realizace.
- Vícepráce a méněpráce jsou oceněny zhotovitelem v souladu s ustanovením Smlouvy o dílo. Jejich soupis a ocenění je přílohou tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo.

V.

Cena díla

Cena díla se tímto dodatkem č. 2 smlouvy o dílo upravuje následovně



Cena dle původní SoD:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Cena díla bez DPH | 8.488.406,36 Kč |
| DPH 21 % | 1.782.565,38 Kč |
| Celková cena včetně DPH | 10.270.971,74 Kč |

Cena za dodatek č. 1:

| | |
|--|-----------------|
| Cena za dodatek č. 1 bez DPH | 1.074.798,13 Kč |
| DPH 21% | 225.707,61 Kč |
| Cena za dodatek č. 1 celkem včetně DPH | 1.300.505,74 Kč |

Cena za dodatek č. 2:

| | |
|--|---------------|
| Cena za dodatek č. 2 bez DPH | 211.398,17 Kč |
| DPH 21% | 44.393,62 Kč |
| Cena za dodatek č. 2 celkem včetně DPH | 255.791,79 Kč |

Cena CELKEM za původní SoD a dodatky č. 1 a č. 2:

| | |
|------------------------|------------------|
| Cena díla bez DPH | 9.774.602,66 Kč |
| DPH 21% | 2.052.666,61 Kč |
| Cena celkem včetně DPH | 11.827.269,27 Kč |

XIII.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 provedeních s platností originálu a po jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel i objednatel 2 vyhotovení.
3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 2 nedotčené, zůstávají beze změny.

Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č. 2 Smlouvy o dílo (Rekonstrukce fotbalového hřiště a atletické dráhy) byl schválen usnesením Rady města Přebouče č. 75/8 ze dne 20. 4. 2017.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Přebouči dne 21. 4. 2017

V Otnicích dne 21. 4. 2017

MĚSTO PŘELOUČ
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665
535 33 PŘELOUČ
IČO: 00 274 101, IČ ZÚ: CZ00274101

Bc. Irena Burešová
starostka města Přebouče

PROSTAVBY, a.s.
Dědina 447, 653 54 OTNICE
Tel.: 54421084, www.prostavby.eu

Ing. Jaroslav Bubla
místopředseda představenstva Prostavby a.s.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2016-02-09B Rekonstrukce fotbalového hřiště a atletické dráhy**

Objednatel: **Město Přelouč**
Československé armády 1665
53533 Přelouč

IČO: **00274101**
 DIČ: **CZ00274101**

Zhotovitel: **PROSTAVBY, a.s.**
Dědina 447
68354 Otnice

IČO: **27713130**
 DIČ: **CZ27713130**

Vypracoval: **Ing. Janský**

Rozpis ceny

Celkem

| | | | |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV | | | -24 817,14 |
| PSV | | | 0,00 |
| MON | | | 7 421,00 |
| Vedlejší náklady | | | 0,00 |
| Ostatní náklady | | | 0,00 |
| Celkem | | | -17 396,14 |

Rekapitulace daní

| | | | |
|-------------------------|-------------|--|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | | -17 396,14 CZK |
| Základní DPH | 21 % | | -3 653,19 CZK |

Zaokrouhlení **0,33 CZK**

Cena celkem s DPH **-21 049,00 CZK**

v Otnicích

dne

21.4.2017

PROSTAVBY, a.s.
 Dědina 447, 683 54 OTNICE
 Tel: 544270817, www.prostavby.eu
 IČO: 27713130

Za zhotovitele


 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

| Číslo | Název | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem | % |
|------------------|-----------------------------------|-------------------------|-------------------------|---------------|----------------|------------|
| SO01 | stavební | 0 | -17 396 | -3 653 | -21 049 | 100 |
| 10 | ZL č. 4 - Vrtaná studna méněpráce | 0 | -670 039 | -140 708 | -810 747 | 3 852 |
| 11 | ZL č. 4 Vrtaná studna Vícepráce | 0 | 652 643 | 137 055 | 789 698 | -3 752 |
| Celkem za stavbu | | 0 | -17 396 | -3 653 | -21 049 | 100 |

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|------------------------------|----------|--|--|-------------|--------|
| 2 | Zakládání | HSV | | | -670 039,14 | 3 852 |
| 2 | Základy a zvláštní zakládání | HSV | | | 645 222,00 | -3 709 |
| M23 | Montáže potrubí | MON | | | 7 421,00 | -43 |
| Cena celkem | | | | | -17 396,14 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------------|---|
| S: | 2016-02-09B | Rekonstrukce fotbalového hřiště a atletické dráhy |
| O: | SO01 | stavební |
| R: | 10 | ZL č. 4 - Vrtaná studna méněpráce |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|---------------|---------------|--|----|-----------|-----------|--------------------|
| Díl: 2 | | Zakládání | | | | -670 039,14 |
| 1 | 242811161R00 | Zapuštění zárubnice z trub ocelových se spoji svařovanými hl do 50 m vnější D do 229 mm, K | m | -1,00000 | 910,00 | -910,00 |
| 2 | 242811163R00 | Zapuštění zárubnice z trub ocelových se spoji svařovanými hl do 50 m vnější D nad 267 do 305 mm, K | m | -76,00000 | 1 190,00 | -90 440,00 |
| 3 | 242811165R00 | Zapuštění zárubnice z trub ocelových se spoji svařovanými hl do 50 m vnější D nad 426 do 530 mm, K | m | -10,00000 | 2 030,00 | -20 300,00 |
| 4 | 243571113R00 | Výplň na dně studny z kameniva drobného těženého 2-4 a 4-8 mm stabilizační obsyp, K | m3 | -1,62000 | 1 362,00 | -2 206,44 |
| | | 0,02*60 "plocha x hloubka úroveň 0-76" : 0,02*60 | | 1,2 | | |
| | | -2,82 | | -2,82 | | |
| 5 | 224511316 | Vrty maloprofilové D do 245 mm úklon do 45° hl do 100 m hor. V a VI, K | m | -64,00000 | 3 000,00 | -192 000,00 |
| 6 | 226211415 | Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 450 mm hl do 30 m hor. V, K | m | -66,00000 | 2 200,00 | -145 200,00 |
| 7 | 226212215 | Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 650 mm hl do 10 m hor. V, K | m | -10,00000 | 2 110,00 | -21 100,00 |
| 8 | 24768111R | Těsnění studny z betonu - cementace, K | m3 | -4,27000 | 3 250,00 | -13 877,50 |
| | | 0,03*7 "plocha x hloubka, 0-10 m cementace paty" : | | 0,21 | | |
| | | 0,03*7 | | | | |
| | | 0,10*7 "plocha x hloubka, tlak, cementace" : 0,1*7 | | 0,7 | | |
| | | 0,068*47 "tlaková cementace" : 0,068*47 | | 3,196 | | |
| | | 1 "únik do horniny" : 1 | | 1 | | |
| | | -9,376 | | -9,376 | | |
| 9 | 28613135R | potrubí perforované PE d160, M | m | -40,00000 | 71,00 | -2 840,00 |
| 10 | 140111060 | trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 219 x 6,3 mm, M | m | -1,00000 | 759,00 | -759,00 |
| 11 | 140111100 | trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 273 x 7,0 mm, M | m | -76,00000 | 1 500,00 | -114 000,00 |
| 12 | 140332440 | trubka ocelová spirálově svařovaná hladká ČSN 41 1375,1 D530 tl 8 mm, M | m | -10,00000 | 2 055,00 | -20 550,00 |
| 13 | 286131180 | potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 160 x 14,6 mm, M | m | -24,00000 | 336,00 | -8 064,00 |
| 14 | 286131360 | potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 12 m, 200 x 18,2 mm, M | m | -76,00000 | 480,00 | -36 480,00 |
| 15 | 583438140 | kamenivo drcené hrubé (Plešovice) frakce 4-8 třída B, M | t | -4,37400 | 300,00 | -1 312,20 |
| | | 2,82*2,7 "objem x objemová hmotnost" : | | | | |
| | | -1,62*2,7 | | -4,374 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------------|---|
| S: | 2016-02-09B | Rekonstrukce fotbalového hřiště a atletické dráhy |
| O: | SO01 | stavební |
| R: | 11 | ZL č. 4 Vrtaná studna Vícepráce |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|-----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: 2 | | Základy a zvláštní zakládání | | | | 645 222,00 |
| 1 | 242811164R00 | Zapuštění zárub. ocel. svařované do 50 m, D do 426 | m | 4,00000 | 1 750,00 | 7 000,00 |
| | | 4 | | 4 | | |
| 2 | 242811261R00 | Zapuštění zárub. ocel. svařované nad 50 m, D do 229 | m | 61,00000 | 1 190,00 | 72 590,00 |
| | | 61 | | 61 | | |
| 3 | 224511316 | Vrty maloprofilové D do 245 mm úklon do 45° hl do 100 m hor. V a VI, K | m | 75,00000 | 3 000,00 | 225 000,00 |
| | | 75 | | 75 | | |
| 4 | 226211415 | Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 450 mm hl do 30 m hor. V, K | m | 65,00000 | 2 200,00 | 143 000,00 |
| | | 65 | | 65 | | |
| 5 | 247681111R | Cementace studny 140-118 m, K | m | 22,00000 | 1 485,00 | 32 670,00 |
| | | 22 | | 22 | | |
| 6 | 140111060 | trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 219 x 6,3 mm, M | m | 65,00000 | 759,00 | 49 335,00 |
| | | 65 | | 65 | | |
| 7 | 14231117R | Trubka bezešvá hladká 11353.1 D 324x10,0 mm | m | 7,00000 | 3 935,00 | 27 545,00 |
| | | 7 | | 7 | | |
| 8 | 28613428R | Trubka tlaková PipeLife PE100 160x14,6 mm PN16 tyč | m | 57,00000 | 519,00 | 29 583,00 |
| | | 57 | | 57 | | |
| 9 | 28613R | Trubka tlaková PipeLife PE100 110x6,6 mm PN16 tyč střídání plná/perforovaná, 60% perforace | m | 61,00000 | 959,00 | 58 499,00 |
| | | 61 | | 61 | | |
| Díl: M23 | | Montáže potrubí | | | | 7 421,00 |
| 10 | 230R | Svařováním na tupo PE | kus | 7,00000 | 490,00 | 3 430,00 |
| | | 7 | | 7 | | |
| 11 | 286R | Kalník | kus | 1,00000 | 3 991,00 | 3 991,00 |
| | | 1 | | 1 | | |

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2016-02-09B Rekonstrukce fotbalového hřiště a atletické dráhy

Objednatel: **Město Přelouč** IČO: **00274101**
Československé armády 1665 DIČ: **CZ00274101**
53533 Přelouč

Zhotovitel: **PROSTAVBY, a.s.** IČO: **27713130**
Dědina 447 DIČ: **CZ27713130**
68354 Otnice

Vypracoval: **Ing. Janský**

Rozpis ceny Celkem

| | | | |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV | | | 122 460,33 |
| PSV | | | 0,00 |
| MON | | | 0,00 |
| Vedlejší náklady | | | 0,00 |
| Ostatní náklady | | | 0,00 |
| Celkem | | | 122 460,33 |

Rekapitulace daní

| | | | |
|-------------------------|-------------|--|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | | 122 460,33 CZK |
| Základní DPH | 21 % | | 25 716,67 CZK |
| Zaokrouhlení | | | 0,00 CZK |

Cena celkem s DPH 148 177,00 CZK

v Otnicích

dne

21.4.2017

PROSTAVBY, a.s.
 Dědina 447/683 54 OTNICE
 Tel. 544210811, www.prostavby.eu
 DIČ: CZ27713130 

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

| Číslo | Název | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem | % |
|------------------|--------------------------------------|-------------------------|-------------------------|---------------|----------------|------------|
| SO01 | stavební | 0 | 122 460 | 25 717 | 148 177 | 100 |
| 12 | ZL č. 5 Vsakovací objekt- Méněpráce | 0 | -65 000 | -13 650 | -78 650 | -53 |
| 13 | ZL č. 5 Vsakovací objekt - Vícepráce | 0 | 187 460 | 39 367 | 226 827 | 153 |
| Celkem za stavbu | | 0 | 122 460 | 25 717 | 148 177 | 100 |

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|---------------|----------|--|--|------------|-----|
| 1 | Zemní práce | HSV | | | 58 225,31 | 48 |
| 5 | Komunikace | HSV | | | 3 325,02 | 3 |
| 8 | Trubní vedení | HSV | | | 60 910,00 | 50 |
| Cena celkem | | | | | 122 460,33 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------------|---|
| S: | 2016-02-09B | Rekonstrukce fotbalového hřiště a atletické dráhy |
| O: | SO01 | stavební |
| R: | 12 | ZL č. 5 Vsakovací objekt- Méněpráce |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|---------------|---------------|---|-----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: 8 | | Trubní vedení | | | | -65 000,00 |
| 1 | R802 | Dodávka a montáž retenční nádrže s přepadem včetně všech souvisejících prací jako je např. dopojení,, zemní práce atd. dle PD | kpl | -1,00000 | 65 000,00 | -65 000,00 |

-1

-1

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------------|---|
| S: | 2016-02-09B | Rekonstrukce fotbalového hřiště a atletické dráhy |
| O: | SO01 | stavební |
| R: | 13 | ZL č. 5 Vsakovací objekt - Vícepráce |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|---------------|---------------|---|------|-----------------------------|-----------|-------------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | 58 225,31 |
| 1 | 131201111R00 | Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ 4*11,6*2 | m3 | 92,80000 92,8 | 118,00 | 10 950,40 |
| 2 | 151101401R00 | Vzepření stěn pažení - příložené - hl. do 4 m 2*11,6*2 2*4*2 | m2 | 62,40000 46,4 16 | 101,50 | 6 333,60 |
| 3 | 151101411R00 | Odstranění vzepření stěn - příložené - hl. do 4 m 2*11,6*2 2*4*2 | m2 | 62,40000 46,4 16 | 21,90 | 1 366,56 |
| 4 | 167101102R00 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 4*11,6*2 -11,6*4*1,1 | m3 | 41,76000 92,8 -51,04 | 32,00 | 1 336,32 |
| 5 | 174101101R00 | Zásyp jam, ryh, šachet se zhutněním 11,6*4*1,1 | m3 | 51,04000 51,04 | 99,90 | 5 098,90 |
| 6 | 175101201R00 | Obsyp objektu bez prohození sypaniny 2*0,6*11,6*0,66 2*4*0,6*0,66 | m3 | 12,35520 9,1872 3,168 | 617,00 | 7 623,16 |
| 7 | 181101102R00 | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 4*11,6 | m2 | 46,40000 46,4 | 11,20 | 519,68 |
| 8 | 199000002R00 | Poplatek za skládku horniny 1- 4 4*11,6*2 -11,6*4*1,1 | m3 | 41,76000 92,8 -51,04 | 260,00 | 10 857,60 |
| 9 | 482911T10 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 4*11,6*2 -11,6*4*1,1 | m3 | 41,76000 92,8 -51,04 | 120,00 | 5 011,20 |
| 10 | 583318036R | Kamenivo těžené frakce 16/32 D Olomoucký kraj 12,35*1,9 | t | 23,46500 23,465 | 389,00 | 9 127,89 |
| Díl: 5 | | Komunikace | | | | 3 325,02 |
| 11 | 564531111R00 | Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 10 cm 4*11,6 | m2 | 46,40000 46,4 | 12,30 | 570,72 |
| 12 | 583418064R | Kamenivo drcené frakce 16/32 B kraj Vysočina 2,8*11,6*0,1*2 | t | 6,49600 6,496 | 424,00 | 2 754,30 |
| Díl: 8 | | Trubní vedení | | | | 125 910,00 |
| 13 | R-2 | Montáž Vsakovacího objektu včetně opláštění geotextilií 1 | kpl. | 1,00000 1 | 32 900,00 | 32 900,00 |
| 14 | PC1 | Vsakovací nádrž dle specifikace Rehau 1 | kpl. | 1,00000 1 | 93 010,00 | 93 010,00 |

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2016-02-09B Rekonstrukce fotbalového hřiště a atletické dráhy

Objednatel: **Město Přelouč** IČO: **00274101**
Československé armády 1665 DIČ: **CZ00274101**
53533 Přelouč

Zhotovitel: **PROSTAVBY, a.s.** IČO: **27713130**
Dědina 447 DIČ: **CZ27713130**
68354 Otnice

Vypracoval: **Ing. Janský**

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|-------------------|
| HSV | 89 944,70 |
| PSV | 0,00 |
| MON | 16 389,28 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | 106 333,98 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 106 333,98 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 22 330,14 CZK |
| Zaokrouhlení | | -0,12 CZK |

Cena celkem s DPH 128 664,00 CZK

v Otnicích

dne

21.4.2017

PROSTAVBY, a.s.
 Dědina 447, 683 54 OTNICE
 IČO: 27713130, www.prostavby.eu
 DIČ: CZ27713130

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

| Číslo | Název | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem | % |
|------------------|-------------------------------|-------------------------|-------------------------|---------------|----------------|------------|
| SO01 | stavební | 0 | 106 334 | 22 330 | 128 664 | 100 |
| 17 | Přepad kanalizace - Vícepráce | 0 | 119 334 | 25 060 | 144 394 | 112 |
| 18 | Přepad kanalizace - méněpráce | 0 | -13 000 | -2 730 | -15 730 | -12 |
| Celkem za stavbu | | 0 | 106 334 | 22 330 | 128 664 | 100 |

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|---------------------------|----------|--|--|------------|-----|
| 1 | Zemní práce | HSV | | | 75 180,30 | 71 |
| 5 | Komunikace | HSV | | | 5 782,50 | 5 |
| 8 | Trubní vedení | HSV | | | 1 779,79 | 2 |
| 88 | Potrubí z drenážek | HSV | | | 7 202,11 | 7 |
| M46 | Zemní práce při montážích | MON | | | 16 389,28 | 15 |
| Cena celkem | | | | | 106 333,98 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------------|---|
| S: | 2016-02-09B | Rekonstrukce fotbalového hřiště a atletické dráhy |
| O: | SO01 | stavební |
| R: | 17 | Přepad kanalizace - Vícepráce |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|-----|-------------------------|-----------|------------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | 75 180,30 |
| 1 | 174101101R00 | Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním Nová trasa : 102*0,6*0,5 Stará trasa : 40*0,6*1 | m3 | 54,60000 30,6 24 | 101,50 | 5 541,90 |
| 2 | 132200010RA0 | Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 Nová trasa : 102*1*0,6 Stará trasa : 40*1*0,6 | m3 | 85,20000 61,2 24 | 576,00 | 49 075,20 |
| 3 | 175100020RAC | Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km 102*0,3*0,6 | m3 | 18,36000 18,36 | 1 120,00 | 20 563,20 |
| Díl: 5 | | Komunikace | | | | 5 782,50 |
| 4 | 573000010RA0 | Komunikace obslužná z obalovaného kameniva, oprava po překopu 3*1,5 | m2 | 4,50000 4,5 | 1 285,00 | 5 782,50 |
| Díl: 8 | | Trubní vedení | | | | 14 780,00 |
| 5 | Zpětná klapka | Zpětná klapka DN 200 1 | | 1,00000 1 | 2 790,00 | 2 790,00 |
| 6 | 894431212RA0 | Šachta, D 400 mm, dl.šach.roury 1,5 m, sběrná 2 | kus | 2,00000 2 | 4 245,00 | 8 490,00 |
| 7 | 894431411RA0 | Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 1,00 m, přímá 1 | kus | 1,00000 1 | 3 500,00 | 3 500,00 |
| Díl: 88 | | Potrubí z drenážek | | | | 7 202,11 |
| 8 | 132203302V07 | Hloubení rýh pro drény, hloubky do 1,1 m, v hor.3 včetně ručního zarovnání a vyspádování dna výkopu 35,617 | m | 35,61700 35,617 | 87,41 | 3 113,28 |
| 9 | 871219111R00 | Kladení dren. potrubí bezvýkop., flex.PVC, bez obs. 35,617 | m | 35,61700 35,617 | 31,40 | 1 118,37 |
| 10 | 28611225.AR | Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm 35,617 | m | 35,61700 35,617 | 83,40 | 2 970,46 |
| Díl: M46 | | Zemní práce při montážích | | | | 16 389,28 |
| 11 | 460620006R00 | Osetí povrchu trávou Vsakovací objekt : 20*5 Přepad do potoka : 102*2 | m2 | 304,00000 100 204 | 17,00 | 5 168,00 |
| 12 | 460620013RT1 | Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3, ruční vyrovnání a zhuťnění Vsakovací objekt : 20*5 Přepad do potoka : 102*2 | m2 | 304,00000 100 204 | 32,70 | 9 940,80 |
| 13 | 00572400R | Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI 302*0,04 | kg | 12,08000 12,08 | 106,00 | 1 280,48 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------------|---|
| S: | 2016-02-09B | Rekonstrukce fotbalového hřiště a atletické dráhy |
| O: | SO01 | stavební |
| R: | 18 | Přepad kanalizace - méněpráce |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|---------------|---------------|---|----|-----------|-----------|-------------------|
| Díl: 8 | | Trubní vedení | | | | -13 000,21 |
| | 1 871315221 | Kanalizační potrubí z PVC včetně tvarovek | m | -35,61700 | 365,00 | -13 000,21 |
| | | -137.617+102 | | -35,617 | | |